
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designa miembros del Comité Académico de Investigación de la Facultad de
Odontología.

 
VISTO:

El EX-2022-00260213--UNC-ME#FO, por el cual la Secretaría Académica de la
Facultad de Odontología solicita se designen nuevos miembros del Comité Académico
de Investigación en Salud; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. 531/17 HCD fueron designados los últimos miembros del Comité;

Que según Art. 3 de la Res. 371/2012 HCD, dichas designaciones se encuentran
vencidas;

Que corresponde designar nuevos miembros que lo conformen; 

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Integrar el Comité Académico de Investigación de la Facultad de
Odontología, con los miembros que se mencionan a continuación:

 

 



 

Área de
representación Titulares Alternos

 

Por las Carreras de
Especialización:

 

Prof. Dra. Patricia
Damiani

 

Prof. Dra. Susana Rodrigo

 

Por la Carrera de
Doctorado:

 

Prof. Dra. Mercedes
Sánchez Dagum

 

Prof. Dra. Cecilia Martínez

 

Por el CIEIS:

 

Prof. Dr. Rubén Ponce

 

Prof. Dra. Fabiana Carletto
Körber

 

Por el Consejo de
Extensión:

 

Prof. Dra. Catalina
Francia

 

Prof. Dra. Gladys Evjanián

 

Por Ciencia y
Tecnología:

 

Prof. Dra. Adriana
Cismondi

 

Prof. Dra. Ana Finkelberg

 

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE ABRIL
DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 25 de Abril de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-76-E-UNC-DEC#FO
		2022-04-22T14:29:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T07:52:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T07:52:58-0300
	GDE UNC




